ANO MES NIVEL_ENTI
2022 2 30
2022 2 30
2022 2 30
2022 2 30
2022 2 30
2022 2 30
2022 2 30
2022 2 30
2022 2 30
2022 2 30
2022 2 30
2022 2 30
2022 2 30
2022 2 30
2022 2 30
2022 2 30
2022 2 30
2022 2 30
2022 2 30
2022 2 30
2022 2 30
2022 2 30
2022 2 30
2022 2 30
2022 2 30
2022 2 30
2022 2 30
2022 2 30
2022 2 30
2022 2 30
2022 2 30
2022 2 30
2022 2 30
2022 2 30
2022 2 30
2022 2 30
2022 2 30
2022 2 30
2022 2 30
2022 2 30
2022 2 30
2022 2 30
2022 2 30
2022 2 30
2022 2 30
2022 2 30
2022 2 30
2022 2 30
2022 2 30
2022 2 30
2022 2 30
2022 2 30
2022 2 30
2022 2 30
2022 2 30
2022 2 30
2022 2 30
2022 2 30
2022 2 30
2022 2 30
2022 2 30
2022 2 30
2022 2 30
2022 2 30

Cantidad de Registros Correctos: 64
Cantidad de Registros con Fracaso: 0
Estado de la ImportaciAn: EXITOSA

ENTIDAD

OEE

159
159
159
159
159
159
159
159
159
159
159
159
159
159
159
159
159
159
159
159
159
159
159
159
159
159
159
159
159
159
159
159
159
159
159
159
159
159
159
159
159
159
159
159
159
159
159
159
159
159
159
159
159
159
159
159
159
159
159
159
159
159
159
159

LINEA

CEDULA
4064308
4064308
4761131
4761131
4283109
4283109
5020566
5020566
2546629
2546629
2667449
2667449
2561545
2561545
2523545
2523545
2538924
2538924
4913511
4913511
1809910
1809910
3853857
3853857
4465727
4465727
5078292
5078292
1692099
1692099
4465692
4465692
4465807
3305860
4064305
6294433
6924376
5349226
7775730
3695807
2837846
4751482
3912551
4064278
4064278
6070744
4903827
3767839
2273510
4064329
2571978
5718287
6269381
6294437
1695278
5893631
7623678
3180053
6331773
2924256
4465637
3907533
4064352
6267967

NOMBRES ~ APELLIDOS  ESTADO

RAFAELATILI RAMIREZ MA PERMANENTI
RAFAELATILI RAMIREZ MA PERMANENTE
BERNARDO ~ CHAVEZ PERMANENT!
BERNARDO  CHAVEZ PERMANENTE
ALDO EMANL PINTO GONZ/ PERMANENTI
ALDO EMANL PINTO GONZ/ PERMANENTE
JOSE EMANU CANO KOTZ PERMANENTI
JOSE EMANU CANO KOTZ PERMANENTE

CESAR DELGADO OL PERMANENTI
CESAR DELGADO OL PERMANENTE
ELVIO RAMIREZ ESP PERMANENTI
ELVIO RAMIREZ ESP PERMANENTE
NESTOR VALLEJO ESQ! PERMANENTI
NESTOR VALLEJO ESQ! PERMANENTE
ELIO CECON PERMANENT!
ELIO CECON PERMANENTE
ILDOMAR BERLE MART! PERMANENTI
ILDOMAR BERLE MARTI PERMANENTE
ANIBAL VENIALGO CA PERMANENTI
ANIBAL VENIALGO CA PERMANENTE
CANDIDO  SILVERO JAR# PERMANENTI
CANDIDO SILVERO JAR/ PERMANENTE
ALCIDES RAMIREZ GA( PERMANENTI
ALCIDES RAMIREZ GA( PERMANENTE

PEDRO DANII NAVARRO ES' PERMANENTI
PDRO DANIEI NAVARRO ESt PERMANENTE

GISSELA VERA GONZA PERMANENTI
GISSELA VERA GONZA PERMANENTE
JUAN MARTINEZ M PERMANENTI
JUAN MARTINEZ M PERMANENTE
ANGELICA  AVALOS DELC PERMANENTI
ANGELICA  AVALOS DELC PERMANENTE
CRISTIAN ZACARIAS RO PERMANENTI
EFIGENIO CABALLERO R PERMANENTI
MARISSA ESPINOLA GC PERMANENTI

LAURA CONC GALEANO GC PERMANENTI
JUNIOR SEBA VERA ORTELL PERMANENTI
GUSTAVO LE( AVALOS GAVI PERMANENT!
LIZANDRI PAC GAMARRA IR CONTRATAD(
MIRNA ANTO MONGELOS CONTRATAD(
MARTIN JIMENEZ AYA CONTRATAD(
ISACIO SILVERO FARI CONTRATAD(
FELIPE SANTI, CANO MONT CONTRATAD(
WILSON BENITEZ VER/ CONTRATAD(
WILSON BENITEZ VER/ CONTRATADO
VALERIA ALEJ AVALOS GON CONTRATAD(
JORGE DANIE VILLALBA ACC CONTRATAD(

VIELVA RAQU CAA‘IZA CONTRATAD(
ALBERTO  MONZON MC CONTRATAD(
LUISA BEATRI AVALOS CONTRATAD(

MIRIAN ANGI BRITOS DE RE CONTRATAD(
FLORENCIA C VILLABA DUR CONTRATAD(
MARIA MERC RIVEROS BAE CONTRATAD(
SEBASTIAN Ri INSFRAN CAB CONTRATAD(
SEVERIANO ~ GIMENEZ TOI CONTRATAD(
DULCE MARI/ DELGADO CA CONTRATAD(

JUNIOR MARTINEZ ~ CONTRATAD(
CESAR ANDRI DUARTE GON CONTRATAD(
SIIVIO BERNA BOGADO CONTRATAD(
DARIO DUARTE QUIi CONTRATAD(
MARIO OSCA ORTIGOZA ~ CONTRATAD(
FILEMON FERREIRA CONTRATAD(

SEBASTIAN  VERA ZACARI CONTRATAD(
JORGE ALBER VARELA DELG CONTRATAD(

20349873

3409020

3409020

3409020

3409020

3409020

3409020

3409020

3409020

3409020

3409020

3409020

3409020

3261157

3860363

3860363

3111636
2261157
2611636
2261157
2261157
1000000
1500000
1210000
1501500
2625000
2192839
2477650

1800000
1500000
1600000
1000000
3000000
3000000
1800000
1800000
1500000
1800000
1200000
1000000
1000000
1000000
1000000
1500000
1500000
1000000
1500000

REMUNERACI OBJETO GTO F.F.

111
113
112
113
112
113
112
113
112
113
112
113
112
113
112
113
112
113
112
113
112
113
112
113
112
113
111
232
111
133
111
133
111
111
111
111
111
111
144
144
144
144
144
144
232
144
144
144
144
145
145
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144

CATEG
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN

PRESUP

15349873
5000000
2209020
1200000
2209020
1200000
2209020
1200000
2209020
1200000
2209020
1200000
2209020
1200000
2209020
1200000
2209020
1200000
2209020
1200000
2209020
1200000
2209020
1200000
2209020
1200000
2761157

500000
3360363

500000
3360363

500000
3111636
2261157
2611636
2261157
2261157
1000000
1500000
1210000
1501500
2625000
2192839
2377650

100000
1800000
1500000
1600000
1000000
3000000
3000000
1800000
1800000
1500000
1800000
1200000
1000000
1000000
1000000
1000000
1500000
1500000
1000000
1500000

DEVENGADO

12535730
5000000
2209020
1200000
2209020
1200000
2209020
1200000
2209020
1200000
2209020
1200000
2209020
1200000
2209020
1200000
2209020
1200000
2209020
1200000
2209020
1200000
2209020
1200000
2209020
1200000
2485041

500000
2744296

500000
3024327

500000
2800472
2035041
2350472
2035041
1846612

816667
1500000
1210000
1501500
2625000
2192839
2377650

100000
1800000
1500000
1600000
1000000
3000000
3000000
1800000
1800000
1500000
1800000
1200000
1000000
1000000
1000000
1000000
1500000
1500000
1000000
1500000

CONCEPTO  MOVIMIENTC LUGAR

SUELDO

GASTOS DE REPRESENTACION
DIETAS

GASTO DE REPRESENTACION
DIETAS

GASTO DE REPRESENTACION
DIETAS

GASTO DE REPRESENTACION
DIETAS

GASTO DE REPRESENTACION
DIETAS

GASTO DE REPRESENTACION
DIETAS

GASTO DE REPRESENTACION
DIETAS

GASTO DE REPRESENTACION
DIETAS

GASTO DE REPRESENTACION
DIETAS

GASTO DE REPRESENTACION
DIETAS

GASTO DE REPRESENTACION
DIETAS

GASTO DE REPRESENTACION
DIETAS

GASTO DE REPRESENTACION
SUELDO

VIATICO

SUELDO

BONIFICACION Y GRATIFICACION

SUELDO

BONIFICACION Y GRATIFICACION

SUELDO
SUELDO
SUELDO
SUELDO
SUELDO
SUELDO
JORNALES
JORNALES
JORNALES
JORNALES
JORNALES
JORNALES
VIATICO
JORNALES
JORNALES
JORNALES
JORNALES
HONORARIO PROFESIONALES
HONORARIO PROFESIONALES
JORNALES
JORNALES
JORNALES
JORNALES
JORNALES
JORNALES
JORNALES
JORNALES
JORNALES
JORNALES
JORNALES
JORNALES
JORNALES

CARGO FUNCION RE/ CARGA
INTENDENTE INTENDENTE 07:00a 13:00 N
INTENDENTE INTENDENTE 07:00a 13:00 N
CONCEJAL MI CONCEJAL M! Por Sesion N
CONCEJAL MI CONCEJAL M! Por Sesion
CONCEJAL M! CONCEJAL M! Por Sesion
CONCEJAL MI CONCEJAL M! Por Sesion
CONCEJAL MI CONCEJAL M! Por Sesion
CONCEJAL MI CONCEJAL M! Por Sesion
CONCEJAL MI CONCEJAL M! Por Sesion
CONCEJAL MI CONCEJAL M! Por Sesion
CONCEJAL M! CONCEJAL M! Por Sesion
CONCEJAL MI CONCEJAL M! Por Sesion
CONCEJAL MI CONCEJAL M! Por Sesion
CONCEJAL MI CONCEJAL M! Por Sesion
CONCEJAL MI CONCEJAL M! Por Sesion
CONCEJAL MI CONCEJAL M! Por Sesion
CONCEJAL MI CONCEJAL M! Por Sesion
CONCEJAL MI CONCEJAL M! Por Sesion
CONCEJAL MI CONCEJAL M! Por Sesion
CONCEJAL MI CONCEJAL M! Por Sesion
CONCEJAL MI CONCEJAL M! Por Sesion
CONCEJAL MI CONCEJAL M! Por Sesion
CONCEJAL MI CONCEJAL M! Por Sesion
CONCEJAL MI CONCEJAL M! Por Sesion
CONCEJAL MI CONCEJAL M! Por Sesion
CONCEJAL MI CONCEJAL MI Por Sesion N
SECRETARIA | SECRETARIA | 07:00 a 13:00 N
SECRETARIA | SECRETARIA | 07:00 a 13:00 N
SECRETARIO ' SECRETARIO ' 07:00 a 13:00 N
SECRETARIO ' SECRETARIO ' 07:00 a 13:00 N
TESORERA ~ TESORERA  07:00a 13:00 N
TESORERA ~ TESORERA ~ 07:00a 13:00 N
CONTROL DE CONTROL DE 07:00a 13:00 N
COMISIONAC COMISIONAC 07:00 a 13:00 S
LIQUIDADOR, LIQUIDADOR 07:00 a 13:00 N
LIQUIDADOR, LIQUIDADOR 07:00 a 13:00 N
DIRECTOR DE DIRECTOR DE 07:00 a 13:00 N
AUXILIAR ADI AUXILIAR ADI 07:00 a 13:00 S
LIMPIADORA LIMPIADORA 07:00 a 13:00 N
LIMPIADORA LIMPIADORA 07:00 a 13:00 N
SERENO MUN SERENO MUN 07:00 a 15:00 N
OPERADOR D OPERADOR D 07:00 a 15:00 N
OPERADOR D OPERADOR D 07:00 a 15:00 N
CHOFER MUN CHOFER MUP 07:00 a 15:00 N
CHOFER MUN CHOFER MUP 07:00 a 15:00 N
AUXILIAR DE ' SECRETARIA | 07:00 A 13:0C N
TECNICO DE / SECRETARIO 07:00 A 13:0C N
LIMPIADORA LIMPIADORA 07:00 A 13:0C N
ENCARGADO ENCARGADO 07:00a 12:00 N
ASISTENTE Al ASISTENTE C( 07:00 a 13:00 N
ASISTENTE Al ASISTENTE Al 07:00 a 13:00 N
DIRECTOR DE DIRECTOR DE 07:00 a 13:00 N
LIQUIDADOR, LIQUIDADOR 07:00 a 13:00 N
TECNICO DE / TECNICO DE, 07:00 a 13:00 N
JEFE DEL ASE JEFE DEL ASE 07:00 a 13:00 N
RESECCIONIS RESECCIONIS 07:00 a 13:00 N
PERSONAL DE PERSONAL Dt 07:00 A 13:0C N
PERSONAL DE PERSONAL Dt 07:00 A 13:0C N
PERSONAL DE PERSONAL Dt 07:00 A 13:0C N
PERSONAL DE PERSONAL DE 07:00 A 13:0C N
PERSONAL DE PERSONAL DE 07:00 A 13:0C N
PERSONAL DE PERSONAL Dt 07:00 A 13:0C N
PERSONAL DE PERSONAL Dt 07:00 A 13:0C N
PERSONAL DE PERSONAL Dt 07:00 A 13:0C N

zzzzzzzzzzzzzzzzzzzz2zz2z2

DISCAPACIDA TIPO

AA‘O DE INGI OFICINA

PR R RRBRRRRRRBERPRRRBERRRERRRERRRERRBERERRERRBERPRERRRERERBERRBERPERERRRERERRBERRRBRPRRRRRRPB B

PROFESION  CORREO ELEC FECHA ACTO AC MOTIVO MO TIPIFICACION IDENTIFICADOR DE CONCURSO

DOCENTE contacto@mi
DOCENTE contacto@mi
AGRICULTOR contacto@m!
AGRICULTOR contacto@m
AGRICULTOR contacto@m!
AGRICULTOR contacto@m!
BACHILLER  contacto@mi
BACHILLER  contacto@m
DOCENTE  contacto@m!
DOCENTE contacto@mi
AGRICULTOR contacto@m!
AGRICULTOR contacto@m!
DOCENTE contacto@mi
DOCENTE  contacto@m!
AGRICULTOR contacto@mi
AGRICULTOR contacto@m!
AGRICULTOR contacto@m!
AGRICULTOR contacto@m!
AGRICULTOR contacto@m!
AGRICULTOR contacto@m!
OPERADOR N contacto@m!
OPERADOR N contacto@m!
DOCENTE contacto@mi
DOCENTE contacto@mi
AGRICULTOR contacto@m!
AGRICULTOR contacto@mi
ESTUDIANTE contacto@m!
ESTUDIANTE contacto@m!
AGRICULTOR contacto@m!
AGRICULTOR contacto@m!
ESTUDIANTE contacto@m!
ESTUDIANTE contacto@m!
ESTUDIANTE contacto@m!
ESCOLAR BAS contacto@m!
ABOGADA  contacto@m!
ESTUDIANTE contacto@mi
BACHILLER  contacto@mi
ESCOLAR BAS contacto@mi
ESTUDIANTE contacto@m!
ESCOLAR BAS contacto@m!
AGRICULTOR contacto@m!
AGRICULTOR contacto@m!
ESCOLAR BAS contacto@m!
ESCOLAR BAS contacto@mi
ESCOLAR BAS contacto@m!
ESTUDIANTE contacto@mi
ESTUDIANTE contacto@mi
BACHILLER  contacto@m
ESCOLAR BAS contacto@m!
LIC EN CONT/ contacto@m!
LIC EN CONT/ contacto@m!
ESTUDIANTE contacto@m!
ESTUDIANTE contacto@mi
ESTUDIANTE contacto@m!
ESCOLAR BAS contacto@mi
ESTUDIANTE contacto@m!
ESCOLAR BAS contacto@m!
ESCOLAR BAS contacto@m!
ESCOLAR BAS contacto@m
ESCOLAR BAS contacto@m!
ESCOLAR BAS contacto@mi
ESCOLAR BAS contacto@m!
ESCOLAR BAS contacto@m!
ESTUDIANTE contacto@mi

13/10/2021
13/10/2021
13/10/2021
13/10/2021
13/10/2021
13/10/2021
13/10/2021
13/10/2021
13/10/2021
13/10/2021
13/10/2021
13/10/2021
13/10/2021
13/10/2021
13/10/2021
13/10/2021
13/10/2021
13/10/2021
13/10/2021
13/10/2021
13/10/2021
13/10/2021
13/10/2021
13/10/2021
13/10/2021
13/10/2021
01/09/2016
01/09/2016
10/11/2021
11/11/2021
02/01/2010
03/01/2010
15/03/2017
01/09/2017
01/04/2018
01/09/2019
12/07/2021
04/01/2021
29/09/2021
11/01/2017
12/07/2021
17/07/2017
03/01/2017
03/01/2017
03/01/2017
27/07/2021
27/07/2021
01/09/2021
03/01/2017
04/01/2022
04/01/2022
04/01/2022
05/01/2022
05/01/2022
04/01/2022
05/01/2022
05/01/2022
05/01/2022
05/01/2022
05/01/2022
02/01/2022
02/02/2022
15/02/2022
31/01/2022

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

S

Sl

NO
Sl

Sl

NO
Sl

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
Sl

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

NO

NO
NO
NO

EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO
EXITOSO



